סופו של דבר

עם שובו לירושלים המשיך אלתר לוי בעסקיו ובקשריו עם ח'ליל א־סכאכיני. אשתו ובנותיו חלו, והוא שלח אותן להחלים באירופה. בתו הבכורה מתה בגיל 22 בבית חולים פרטי בברלין. אשתו, שחוותה את עינויי העת'מאנים, איבדה את שפיות דעתה. על רקע כל אלה נמצא אלתר לוי, בערב סוכות תרצ"ד (1933), תלוי על עץ דקל בחצר ביתו. המשטרה קבעה שהתאבד. סיפורו של לוי כמרגל רב־פעלים ידוע לנו אך ורק מספר זיכרונותיו של עזיז בכ. בספרו הוא כותב גם על המעקב אחרי רשת הריגול ניל"י ועל חשיפתה, אך מציין ש"הרשת של אלתר לוי הייתה החזקה ברשתות הריגול הבריטי הציוני בארץ ישראל".